证券代码：300388         证券简称：国祯环保       公告编号：2017-143

安徽国祯环保节能科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

安徽国祯环保节能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2017年10月26日收到乌兰察布市公共资源交易中心发来的《中标通知书》。通知

书确认本公司所属的联合体为乌兰察布市中心城区抗旱应急备用水源（旗下营水

源地）PPP项目的中标人（以下简称“乌兰察布PPP项目”）。公司已于2017年10

月20日在巨潮资讯网上刊登了《安徽国祯环保节能科技股份有限公司项目预中标

公告》（公告编号：2017-137号）。

一、项目概况

1、采购人：乌兰察布市水利局

2、项目名称：乌兰察布市中心城区抗旱应急备用水源（旗下营水源地）PPP

项目

3、项目编号：乌政采[2017]竞磋19号

4、中标（成交）供应商名称：安徽国祯环保节能科技股份有限公司、乌海

市易嘉水务环保有限公司和天津振津工程集团有限公司联合体

5、中标金额：515,991,100元（年平均可行性缺口补助金额：9,498万元）

6、项目建设规模：项目设计日供水规模为 3.0万吨/日。

7、模式：本项目采取政府和社会资本合作模式（PPP模式），供应商通过向

集宁区自来水公司收取供水服务费并从财政部门获得可行性缺口补助以回收投

资、偿还贷款并取得合理利润，即回报方式为可行性缺口补助。

8、合作期：本项目特许经营期为10年（不含建设期）。

二、中标项目对公司的影响

若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，对公司未来经营业绩会产生积极

影响。

三、中标项目风险提示

公司虽已被确定为乌兰察布PPP项目的中标单位，但项目尚未签订正式合同，

合同签订和合同条款存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准，公司

将根据合同签订情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 董事会

                                      二〇一七年十月二十七日

	一、项目概况
	二、中标项目对公司的影响
	三、中标项目风险提示
	四、备查文件
	1、《中标通知书》